Hallenkreismeisterschaften 2015 - 2016

G-Jugend

am 27.02.2016

Schnupper-Hallenrunde

in Bad Segeberg

Stadtisches Gymnasium

10:00 Uhr

10:10 Uhr

10:20 Uhr

10:30 Uhr

10:40 Uhr

10:50 Uhr

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20Uhr

11:30 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:10 Uhr

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz
B-Platz
A-Platz

Bramstedter TS
Fetihspor Kaltenkirchen
Nordlichter Norderstedt
SV Grol3enaspe

SV Henstedt - Ulzburg |
Kaltenkirchener TS |
Kaltenkirchener TS Il
TuS Tensfeld

TV Trappenkamp

Bramstedter TS
Nordlichter Norderstedt
SV Henstedt-Ulzburg
Kaltenkirchener TS Il
Fetihspor Kaltenkirchen
Bramstedter TS
GroRRenasper SV
Kaltenkirchener TS |
TuS Tensfeld
Fetihspor Kaltenkirchen
SV Henstedt-Ulzburg
Grol3enasper SV
TV Trappenkamp
TuS Tensfeld
Nordlichter Norderstedt
Kaltenkirchener TS I
TV Trappenkamp
Kaltenkirchener TS |
Fetihspor Kaltenkirchen
Nordlichter Norderstedt
Bramstedter TS
Grol3enasper SV
Kaltenkirchener TS |
SV Henstedt-Ulzburg
TV Trappenkamp
TuS Tensfeld
GrolRenasper SV

Fetihspor Kaltenkirchen
- GroRenasper SV
Kaltenkirchener TS |
- TusS Tensfeld

- TV Trappanip
Nordlichter Norderstedt
SV Henstedt-Ulzburg
- Kaltenkirchener TS I
- TV Trappenkamp
Nordlichter Norderstedt
- Bramstedter TS
Kaltenkirchener TS Il

- Kaltenkirchener TS |
- Fetihspor Kaltenkirchen
SV Henstedt-Ulzburg
Bramstedter TS
GroRRenasper SV

TuS Tensfeld

SV Henstedt-Ulzburg
Kaltenkirchener TS Il
TV Trappenkamp

TusS Tensfeld

Fetihspor Kaltenkirchen
Kaltenkirchener TS Il
Nordlichter Norderstedt
Bramstedter TS
Kaltenkirchener TS |

Die Spielzeit betragt 1 x 9 Minuten. Jede Manndchaff 6 Spiele.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielerndemen 5 Feldspieler und 1 Torwart

gleichzeitig auf dem Spielfeld sein durfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3.Mahaften ist nicht erlaubt!




