Hallenkreismeisterschaften 2015 - 2016

G-Jugend

Schnupper-Hallenrunde

am 27.02.2016

in Bad Segeberg Städtisches Gymnasium

- 1) Bramstedter TS
- 2) Fetihspor Kaltenkirchen
- 3) Nordlichter Norderstedt
- 4) SV Großenaspe
- 5) SV Henstedt Ulzburg I
- 6) Kaltenkirchener TS I
- 7) Kaltenkirchener TS II
- 8) TuS Tensfeld
- 9) TV Trappenkamp

10:00 Uhr	A-Platz	Bramstedter TS	-	Fetihspor Kaltenkirchen
	B-Platz	Nordlichter Norderstedt	-	Großenasper SV
10:10 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg	-	Kaltenkirchener TS I
	B-Platz	Kaltenkirchener TS II	-	TuS Tensfeld
10:20 Uhr	A-Platz	Fetihspor Kaltenkirchen	-	TV Trappenkamp
	B-Platz	Bramstedter TS	-	Nordlichter Norderstedt
10:30 Uhr	A-Platz	Großenasper SV	-	SV Henstedt-Ulzburg
	B-Platz	Kaltenkirchener TS I	-	Kaltenkirchener TS II
10:40 Uhr	A-Platz	TuS Tensfeld	-	TV Trappenkamp
	B-Platz	Fetihspor Kaltenkirchen	-	Nordlichter Norderstedt
10:50 Uhr	A-Platz	SV Henstedt-Ulzburg	-	Bramstedter TS
	B-Platz	Großenasper SV	-	Kaltenkirchener TS II
11:00 Uhr	A-Platz	TV Trappenkamp	-	Kaltenkirchener TS I
	B-Platz	TuS Tensfeld	-	Fetihspor Kaltenkirchen
11:10 Uhr	A-Platz	Nordlichter Norderstedt	-	SV Henstedt-Ulzburg
	B-Platz	Kaltenkirchener TS II	-	Bramstedter TS
11:20Uhr	A-Platz	TV Trappenkamp	-	Großenasper SV
	B-Platz	Kaltenkirchener TS I	-	TuS Tensfeld
11:30 Uhr	A-Platz	Fetihspor Kaltenkirchen	-	SV Henstedt-Ulzburg
	B-Platz	Nordlichter Norderstedt	-	Kaltenkirchener TS II
11:40 Uhr	A-Platz	Bramstedter TS	-	TV Trappenkamp
	B-Platz	Großenasper SV	-	TuS Tensfeld
11:50 Uhr	A-Platz	Kaltenkirchener TS I	-	Fetihspor Kaltenkirchen
	B-Platz	SV Henstedt-Ulzburg	-	Kaltenkirchener TS II
12:00 Uhr	A-Platz	TV Trappenkamp	-	Nordlichter Norderstedt
	B-Platz	TuS Tensfeld	-	Bramstedter TS
12:10 Uhr	A-Platz	Großenasper SV	-	Kaltenkirchener TS I

Die Spielzeit beträgt 1 x 9 Minuten. Jede Mannschaft hat 6 Spiele.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. und 3. Mannschaften ist nicht erlaubt!